
z dnia 28 października 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa

i Neonatologii w Opolu

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2022 poz. 633 z późn.

zm.) zarządzam, co następuje:

§1

§2

§3

§4

Regulamin Organizacyjny, o którym mowa w § 1 został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Społeczną 

Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu Uchwałą nr 13/2024 z dnia 

28 października 2024 roku.

Zobowiązuję wszystkich pracowników Klinicznego Centrum do zapoznania się z treścią Regulaminu 

Organizacyjnego oraz przestrzegania jego postanowień.

Zarządzenie nr 77/2024

Dyrektora Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu

W celu zapewnienia właściwej organizacji i warunków udzielania świadczeń zdrowotnych, a także 

dostosowania uregulowań wewnętrznych do aktualnie obowiązujących przepisów prawa powszechnego oraz 

mając na względzie doskonalenie metod zarządzania Klinicznym Centrum, wprowadzam Regulamin 

Organizacyjny Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, o treści zawartej 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

n U' . 'y' I'’'

>ri a: " > ■'

•>iw łr ,iS . ^'1* >: •'

Tracą moc zarządzenia wewnętrzne Dyrektora Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w 

Opolu nr 104/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. oraz nr 28/2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i 

Neonatologii w Opolu.



§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EKTOR

Monika Zieniewicz

Sprawdzono
\ formalnfl iłwg^dem

>el


